Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.08.2018 № 338-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление Администрации Северодвинска от 03.08.2018 № 325-па

На основании письма Комитета ЖКХ, транспорта и связи Администрации Северодвинска от 08.08.2018 № 03-01-13/8854

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 03.08.2018 № 325-па «О проведении серии мероприятий «Школьный базар – 2018» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Определить место и время проведения мероприятия «Школьный базар – 2018»:
- с 10.00 до 20.00 – основное мероприятие на пл. Победы;
- с 20.00 до 21.00 – разбор палаток на пл. Победы;
- с 21.00 до 22.00 – уборка пл. Победы.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Селиванова Елена Леонидовна
[bookmark: _GoBack]58-70-05